
 2024 / 25

STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUNDS

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

E N  D E L  A V  S V E N S K  I N N E B A N D Y



Syfte: Innebandys syfte är att erbjuda en  
enkel, rolig sport som alla kan utöva hela livet.

 
Vision: Innebandys vision är att bli  

Folksporten. Med folksport så tänker vi på en sport  
som tilltalar många. Som är öppen för alla. Som  

är så enkel och rolig att många vill utöva den. Som  
dessutom är underhållande att se på. 

 
Värdegrund: Innebandys kärnvärden bygger  

vår värdegrund. Det här är kompassen som alltid  
visar oss i rätt  riktning. Oavsett vad vi gör, vilka  

beslut vi fattar eller hur vi kommunicerar, så har det  
sin grund här.

=Inkludering Samverkan Nyskapande+ +

Foto: B.A Sportphoto, Niklas Åstrand, Henri Nordstrand, idrottsfoto.com, Per Wiklund & Svensk Innebandy.
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DET HÄR ÄR STOCKHOLM INNEBANDY



Innebandysverige formerar sig för 
att bli bättre och mer likvärdig

Redan för drygt 10 år sedan började 
arbetet med att göra svensk inne-
bandy mer likvärdig över hela lan-
det, men det har inte gått så enkelt. 
Det började med en vision att slå 
ihop distrikt för att där igenom upp-
nå storlek och kritisk massa. Men av 
olika anledningar har utvecklingen 
gått minst sagt trögt och det har 
varit svårt att komma framåt i arbe-
tet. Nu verkar det dock som om hela 
innebandysverige har bestämt sig 
och arbetet med att ”stöpa om” or-
ganisationen går nu framåt och ett 
inriktningsbeslut bör kunna fattas 
på Svenska Innebandyförbundets 
årsmöte om några dagar. 

För oss förtroendevalda här i Stock-
holm händer en hel del både på kort 
och lång sikt. I det korta perspekti-

vet arbetar vi mycket kring den nya 
organisationen, för att det ska bli så 
bra som bara går för våra föreningar 
och spelare. I det långa perspektivet 
jobbar vi mycket tillsammans med 
de övriga idrotterna i Stockholm med 
att öka tillgången till spelytor. Det är 
ett extremt långsiktigt arbete med 
långa ledtider, men vi känner att vi 
lyckas komma framåt både i att nå 
en samsyn kring hur stora behoven 
är plus att vi försöker ”hjälpa” staden 
med att prioritera anläggningstyp 
och placering. Detta sker genom 
möten med politiker från samtliga 
partier i fullmäktige och med ledan-
de tjänstemän inom främst idrotts-
förvaltningen.  

Vidare jobbar vi med att assistera för-
eningar med elitambitioner samt det 
stora uppdraget att stötta våra fören-
ingar med nyrekrytering av spelare. 
Vår tävlingskommitté jobbar stenhårt 

med att utveckla och se till att täv-
lingsförutsättningarna blir så rättvi-
sa som möjligt. Domarkommittén 
fortsätter sitt arbete med att utbilda 
och stötta Sveriges och antagligen 
världens bästa innebandydomare, så 
att de kan se till att matcherna också 
blir så rättvisa som möjligt. 

Jag vill också passa på att tacka för 
förtroendet under mina 10 år i Stock-
holms innebandyförbunds tjänst. 
Det har varit roliga och utmanande 
år som jag är evigt tacksam för, men 
nu tror jag det är dags för andra att ta 
över stafettpinnen. Nu när vi lanserat 
en oldboys-serie, för oss med över 45 
år av livserfarenhet, hoppas jag träffa 
eller möta några av er där.

Styrelsens sammansättning:    Valberedningens sammansättning: 
 
Fredrik Englund, Ordförande     Gabriel Isoz, Ordförande   
Camilla Sevä, Vice Ordförande     Marie Lienzén, Ledamot   
Johanna Emtell, Kassör      Ted Linnes, Ledamot 
Carl Schwieler, Sekreterare 
Marita Lieback, Ledarmot 
Mats Tilly, Ledarmot 
Maria Sognefors, Ledarmot

Möten under året: 

• Nio styreslsemöten genomfördes under  
verksamhetsåret.

• En styrelsekonferens 
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Fredrik Englund 
Ordförande 
Stockholms Innebandyförbund

FÖRORD
Innebandy ska vara en rolig sport som alla kan engagera sig i. Svensk Innebandys 
gemensamma vision lyder - Folksporten för alla – alltid.
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STOCKHOLM INNEBANDYFÖRBUNDS 
Personal 
Stockholms Innebandyförbund har lokaler på Gustavlundsvägen 12 i 
Stockholm. Totalt hade Stockholms Innebandyförbund nio personer 
anställda under året. 

Under ledning av Verksamhetschef har resurserna fördelats på områden som tävling, 
domare, spelarutveckling, föreningsutveckling, återstart, utbildning, kommunikation, 
arrangemang och marknad. 

Martin Hjelmberg 
Verksamhetschef 

Sofia Wrangle 
Ekonomi

Jennie Stengård 
Utbildning 

Mathias Wegnebring 
Kommunikation & event 

Michael Lawitz 
Utveckling, projekt & 
föreningsutveckling 

Mårten Engström 
Utveckling & återstart

Stefano Bianque 
Tävling 
Vikarie från februari

Daniel Kölborn 
Tävling & distriktslag 
Föräldraledig från februari 

Hampus Viking 
Domare
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UTMÄRKELSE

Säsongens schysstaste lag tilldelas det lag i distriktet som genom sitt agerande är 
ett föredöme för Svensk Innebandy, både på och utanför plan.

Årets lag tilldelas Karlbergs BK Pojkar 10 som på ett föredömligt sätt bidrar till att alla individer känner att 
innebandy är mer än bara en sport!

Nominering
Historiskt sett har laget vuxit fram ur en rad olika lag och föreningar med grundbultarna;
- att alltid försöka göra vårt bästa utifrån egen nivå,
- att alltid försöka göra varandra bättre,
- att alltid respektera såväl domslut som motståndare i alla matchsituationer.

Spelarnas glädje och utveckling är alltid i fokus då varje spelare ges förutsättningar att utvecklas utifrån 
sina förutsättningar och ambitionsnivåer.

Som lag, och enskilda individer, är spelarna i Karlbergs BK enastående förebilder som möter alla med 
respekt och bidrar till en schysstare sport, både på och utanför planen, och förtjänar verkligen priset årets 
lag!

Årets lag i Stockholm 
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UTMÄRKELSE
Årets domarpar 
Priset ”årets domarpar” delas ut till det domarpar vilket domarkommittén tycker  
har gjort de största framstegen i sitt domarskap under säsongen som gått.

Till utmärkelsen årets domarpar säsongen 2023/24 vill domarkommittén gratulera Filip Lövenklint 
och Theodore Idevall!

Nominering
Årets domarpar går till ett par som visat prov på engagemang och driv.

Paret har under den föregående säsongen deltagit i två SM-turneringar och där visat att de har 
ambitioner att nå långt.

Genom att ställa upp när det krisar, likaså bidra till att yngre domare utvecklas visar paret på att 
vara domare inte bara innebär att arbeta på planen. 

Det handlar om att bidra utanför, oavsett om det är att faddra nya kollegor eller tt vara på bild i 
domarhansboken. 
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UTMÄRKELSE
Årets domare
Årets domare 2023/24 tilldelas Emmie Helleday. 

Nominering
Årets domare går till en domare som representerat domarkåren utåt.

Som visat på att vi kan sköta våra åtaganden, vara kollegiala och  
samtidigt sprida kunskap om domarrollen inom och utanför  
domarkåren.

Hon är en förebild för äldre och yngre kollegor som sprider glädje 
och positivitet runt sig, dessutom den första innebandydomaren 
som dömt på Friends Arena. Årets domare ska gå till någon som 
lämnat ett avtryck den gångna säsongen… och Emmie, det är precis 
vad du har gjort.

Årets rookiepar
Årets rookiepar säsongen 2023/24 tilldelas William Wallgren Sala 
& Ludvig Rasmusson  

Nominering
Årets rookiepar har under året visat en stark vilja att utvecklas som 
domare genom att aktivt ta till sig och tillämpa den feedback de 
fått.

Deras betydande framsteg blev särskilt tydliga under de 
domarläger som paren deltagit vid.

Med en stark ambition att nå nya nivåer tillsammans 
med sitt seriösa och engagerade förhållningssätt,  
kombinerat med en förmåga att sprida glädje runt 
omkring sig, har dessa två domare tydligt visat på att de 
förtjänar priset som årets rookiepar. 



5 282
(5 220)

KVINNOR

11 538
(11 716)

MÄN

LICENSIERADE SPELARE 
Antal spelare den 30/4 2025 

var 16 650 (16 936 ifjol)

SVART LICENS 
JUNIOR & SENIOR  

5 218  
(5 154) 

GRÖN LICENS 
6-9 ÅR 

4 674  
(4 829) 

 
MOTIONSLICENS 

432  
(483) 

BLÅ LICENS 
9-12 ÅR 

3 966  
(3 941) 

RÖD LICENS 
12-16 ÅR 

2 590  
(2 747) 
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Verksamheten 
 2024/25
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STOCKHOLM TÄVLING

Oskar Werner 
Tävlingskomitténs Ordförande 
Stockholms Innebandyförbund

Tävlingskommitténs sammansättning:      
  
Oskar Werner, Ordförande           Helene Chandler Rosencrantz, Ledarmot  
Johan Blomgren, Ledamot           Martin Hjelmberg, Adjungerad   
Jenny Krona, Ledamot           Daniel Kölborn, Adjungerad    
Cecilia Fredriksson, Ledamot       

Säsongen 2024-2025 innebar en 
del nyheter, vi har sjösatt digitala 
matchprotokoll och en namnför-
ändring för våra barn och ung-
domsserier. 

Vår sammantagna bedömning är 
att både de digitala matchproto-
kollen och namnförändringarna i 
serierna som sjösattes denna sä-
song har fallit väl ut. Det har både 
skapat en tydlighet samt enklare 
administration för verksamheten.

Svensk Innebandy enades på 
tävlingskongressen i samband 
med VM i Malmö, att starta en ut-
redning kopplat till de nationella 
tävlingar som riktar sig till ålders-
spannet 15-19år. Vi som distrikt 
stod bakom förslaget och ser det 
nu som vår roll att vara delaktiga 
i det kommande arbetet för att 
säkerställa att det erbjuds attrak-
tiva tävlingar som portioneras ut 
på ett bra sätt för våra ungdomar/
unga vuxna. Det finns mycket att 

väga in i utredningen, bra intres-
santa tävlingar, symbiosen med 
det som sker i distrikten men 
även att det händer väldigt myck-
et i en 15-19 årings liv.

Inför denna säsong fattades 
beslut om att göra en korrigering 
i hur avancemangen till de natio-
nella seniorserierna på dam och 
herrnivå genomförs. Likt Svensk 
Innebandy införde vi kval om 
de åtråvärda platserna till Herr 
division ett och Damallsvenskan. 
Detta i syfte för att bygga intresse 
genom heta publikfyllda matcher 
i slutet på säsongen. Med facit i 
hand känner vi att det var helt rätt 
beslut, vi ser fram emot att följa 
utvecklingen kommande säsong-
er.

Till kommande säsong ser vi fram 
emot att erbjuda en ny tävlings-
klass, Oldboys 45+. Detta ger våra 
lite mer seniora herrar en möjlig-
het att spela mot likasinnade i en 

miljö vi tror kommer passa dem 
väldigt bra. Vi ser fram emot att 
när spelarunderlaget tillåter även 
kunna erbjuda samma tävlings-
form på damsidan. TK har under 
den gågna säsongen lagt extra 
fokus på det som lite slarvigt kan 
kallas motionsverksamhet. Vi tror 
att det finns ett stort antal inne-
bandyälskare där ute som ännu 
inte hittat till just vår verksamhet. 
Där har vi ett ansvar att skapa 
förutsättningarna för dem som 
potentiellt skulle kunna delta i en 
motionstävling i vår regi. Arbetet 
fortsätter för att hitta rätt former 
för detta.

Tävlingskommittén har under 
säsongen 2024-2025 genomfört 
sju protokollförda möten, samt 
deltagit på en tävlingskonferens i 
distriktet. 

Möten under året: 

• Sju tävlingskommittémöten genomfördes under  
verksamhetsåret.

• Tävlingskonferens 

Somliga säsonger genomförs stora förändringar, andra säsonger försöker vi hålla 
de stora förändringarna borta för att istället utvärdera det som redan bedrivs. 
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SERIESPEL 
Antal färdigspelade lag i serie den 30/4 2025 

(fjolårets siffra)

GRÖN NIVÅ
6-9 år 

290 
(270) 

SVART NIVÅ 
Junior 

74 
(78) 

SENIOR NIVÅ
Senior, Veteran & Motionär

182  
(175) 

BLÅ NIVÅ
9-12 år 

353 
(378) 

RÖD NIVÅ
12-16 år 

341 
(320) 

Möten under året: 

• Sju tävlingskommittémöten genomfördes under  
verksamhetsåret.

• Tävlingskonferens 
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STOCKHOLM DOMARE
Vid ingången av säsongen 2024/25 hade Stockholms Innebandyförbund 400 
godkända domare.

Peter Saliba Gustafsson 
Domarkomitténs Ordförande 
Stockholms Innebandyförbund

Domarkommitténs sammansättning:    
 
Peter Saliba Gustafsson, Ordförande    Linus Warrenstein, Ledamot   
Nihada Cenanovic, Ledamot     Ida Sandberg, Ledamot        
Tobias Jansson, Ledamot       Hampus Viking, Adjungerad

Under året har fokus fortsatt legat 
på att utveckla domarcoachverk-
samheten genom att implementera 
coachansvariga för varje klassificering 
tillsammans med en ny coachkoordi-
nator. Implementeringen syftar till att 
förbättra och stärka coachverksam-
hetens anseende, med en genom-
arbetad plan för varje genomfört 
coachuppdrag. Med en höjd kvalité 
på coachuppdragen tillsammans 
med ett ökat antal domarläger i 
samband med cupverksamhet är den 
långsiktiga målbilden att förbättra 
kvalitén på domarkåren. 

Under säsongen har vi utbildat 70 nya 
distriktsdomare. Samtliga domare 
som valt att börja döma har alla fått 
stöd vid minst tre (3) tillfällen av våra 
domarfaddrar. Under säsongen har 
vi genomfört sju (7) olika domarlä-
ger. Detta är ett rekordstort antal 
domarläger och något vi ser ger en 
bra utveckling på våra domare, vilket 
tillsammans med implementering-
en av coachansvariga varit en stor 
anledning till att vi i år kunnat utöka 
omfattningen av denna verksamhet 
ytterligare.  

Vi har denna säsong genomfört 124 
serieobservationer - 17 st (DE), 26 st 
(K4), 30 st (K3), 51 st (K2) - samtidigt 
som 620 cupobservationer genom-
förts – 60 st (Sollentuna Floorball 
Cup), 95 st (Scorpions Cup), 213 st 
(Storvretacupen), 157 st (Älvsjöcupen), 
18 st (Ackers vårcup), 20 st (Kungs-
ängen P14 Cup), 57 st (Solid Sport Cup 
Falun).

Under säsongen har 16 distriktsdo-
mare fått döma på förbundsnivå (H1/
DA/Sv. cupen). En siffra som är sju (7) 
domare färre än fjolårssäsongen, men 
som fortfarande är tre (3) domare fler 
än säsongen där innan, vilket tyder på 
att fjolåret sticker ut som ett rekordår. 
Vi har även tre (3) domarpar som blivit 
uttagna till Ungdoms-SM och Junor-
SM. Parens bästa tillsättning inom 
parentes nedan.

Emilia Risberg / Rebecka Risberg  
(semifinal flickor, USM)
Love Andersson / Erik Gustafsson  
(placeringsmatch, USM)
Filip Lövenklint / Theodore Idevall  
(placeringsmatch, JSM)

På årets fortbildningshelg och lices 
kurser fick samtliga domare välja 
mellan att gå en eller två dagar på 
plats. Kursutvärderingarna visade på 
väldigt positiva svar vilket tyder på att 
de flesta deltagarna var nöjda med 
årets kurser. Totalt deltog 224 domare 
på fortbildningshelgen (146) och 80 
domare under de övriga licenskur-
serna. Vid jämförelse med säsongen 
innan så valde nästan 80 fler domare 
att denna säsong anmäla sig till den 
stora fortbildningshelgen, något 
som med stor sannolikhet har att 
göra med avskaffandet av den korta 
licenskvällen. Under fortbildningshel-

gen delades det dessutom ut priser 
till de som utmärkt sig lite extra under 
föregående säsong.  

Årets Domarpar:  
Filip Lövenklint och Theodore Idevall  
 
Årets Domare:  
Emmie Helleday
 
Årets Rookipar:  
William Wallgren Sala & Ludvig  
Rasmusson  

I december hade domarkåren sin 
mittsäsongsträff i Brotorpshallen där 
vi fick besök av Thomas Andersson & 
Rickard Wissman som dömde SM-fi-
nalen på herrsidan under den före-
gående säsongen. Efter ett kortare 
föredrag om vad som kännetecknar 
en bra domare så spelades traditions-
enligt en uppskattad innebandytur-
nering med dessa herrar som gästdo-
mare. 

Möten under året: 

• Tio domarkommittémöten genomfördes under  
verksamhetsåret.

• Coachutbildning
• Matchkvällar
• Fadderutbildning 12



LICENCIERADE DOMARE 
Antalet domare den 30/4 2025 

(fjolårets siffra)

NOMINERADE  
PAR TILL SIBF 

1 
(0) 

DISTIRKS- 
DOMARE 

374 
(413) 

FÖRBUNDS- 
DOMARPAR

27  
(15,5) 

KVINNLIGA  
DOMARE 

92 
(108) 

MATCH- 
LEDARE 

276 
(190) 
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STOCKHOLM UTBILDNING
Ledare inom Svensk Innebandy ska bidra till att så många som möjligt är aktiva 
i innebandyn så länge som möjligt. Med välutbildade ledare är vi övertygade om 
att fler väljer att fortsätta utöva vår idrott. 

Utbildning

Vi vill inleda med att rikta ett stort tack till alla föreningar 
som fortsätter att prioritera utbildning och skickar sina 
ledare på kurser och konferenser. Engagemanget ni visar 
gör skillnad. Vi är övertygade om att utbildade ledare är 
en avgörande pusselbit för att fler spelare ska vilja och 
kunna stanna inom innebandyn – så länge som möjligt. 
En trygg, kunnig och inspirerande ledare skapar förut-
sättningar för både idrottslig och personlig utveckling 
hos våra barn och unga. 

Under säsongen har det genomförts 
hela 92 utbildningstillfällen, vilket 

vi ser som ett tydligt kvitto 
på att intresset för lärande 

och utveckling fortsatt är 
stort i distriktet. 

För att ytterligare 
stärka ledarskapet 
inom Svensk Inne-
bandy har vi, i nära 
samarbete med 
Svenska Inne-
bandyförbundet 
och distrikten, 
genomfört flera 
insatser. Det har 
inkluderat såväl 
fysiska som digi-

tala konferenser 
och möten där vi 

tillsammans har ut-
värderat befintliga ut-

bildningsinsatser samt 
planerat och utvecklat 

nya. Vårt gemensamma 
mål är tydligt – att skapa ännu 

bättre verktyg och stöd för våra 
ledare. 

 

Under säsongen har vi erbjudit ett brett utbud av utbild-
ningar för att möta ledarnas olika behov och nivåer. Bland 
dessa finns Grundutbildning, Steg 1 Grön, Blå och Röd, 
samt Steg 2 på röd nivå. Vi har också genomfört kurser 
inom Skadehantering, Regelkunskap, Innebandyfys samt 
målvaktsutbildningar. 
  
SM-konferens 
Tillsammans med Svenska Innebandyförbundet arrange-
rades årets SM-konferens på Bosön – en uppskattad mö-
tesplats för ledare inom barn- och ungdomsinnebandy. 
Temat för årets konferens var Svensk Innebandys utveck-
lingsmodell, där både teori och praktik fick ta plats. Delta-
garna fick möjlighet att fördjupa sig i modellen, diskutera 
dess tillämpning och inte minst – inspireras av varandra. 
Konferensen blev en arena för erfarenhetsutbyte och nya 
idéer, något som ofta är minst lika värdefullt som själva 
föreläsningarna. 
Totalt deltog cirka 60 personer från föreningar runt om 
i landet. Som en uppskattad avslutning fick deltagarna 
uppleva SM-finalen i Avicii Arena – en symbolisk och 
kraftfull avslutning på en konferens fylld av engagemang, 
kunskap och framtidstro.  
 
Framtiden 
Att investera i ledarskap är att investera i framtiden för 
vår sport. För att innebandyn ska fortsätta växa och vara 
en trygg, inkluderande och inspirerande plats för barn 
och unga, behöver vi fortsätta satsa på att utbilda våra 
ledare. Det är genom deras engagemang, kunskap och 
vilja att utvecklas som vi kan skapa de bästa möjliga 
förutsättningarna – för både individen och idrotten i stort. 
Tillsammans bygger vi ett starkare innebandysverige, ett 
ledarskap i taget.

Stockholms tränarinstruktörer:     Stockholms domarinstruktörer:    
 
Alexander Veztman  Per Falk     Bjarne Hekkelstrand      
Hanna Fridh    Per Kjellgren    Daniel Kölborn      
Hanna Wiklund  Saga Jernberg    Kerin Mitchell    
Michael Lawitz  Stefan Ålander        
Mathias Emilsson  Tobias Ljungholm14



UTBILDNINGAR 
Antal utbildade ledare den 30/4 2024 

(fjolårets siffra)

GRÖN
UTBILDNING 

34 
(27) 

MATCH- 
LEDARE 

272 
(190) 

DISTRIKTS- 
DOMARE 

70 
(75) 

FORTBILDNING 
DOMARE 

304 
(284) 

BLÅ
UTBILDNING 

207 
(265) 

GRUND-
UTBILDNING 

684 
(733) 

RÖD
UTBILDNING 

273 
(354) 

SVART
UTBILDNING 

131 
(143) 
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STOCKHOLM UTVECKLING
Olympiadagen 4-5 oktober 
 
Med över 10,000 besökare var 
Stockholms Innebandyförbund 
på plats på Olympiastadion för att 
sprida innebandyglädje. Under 
första dagen besöktes vi av skol-
klasser från hela Stockholm, där 
Mårten Engström med kreativitet 
och glädje lät barnen testa på 
innebandy i kontrollerade for-
mer. Under den andra dagen, 
då arrangemanget var öppet 
för allmänheten, fick barn och 
ungdomar spela fritt på en mi-
niplan eller testa prickskytte 
och speedshooting. 
Med solen i ansiktet och 
många barn och ungdomar 
på plats kan inte arrange-
manget klassas som något 
annat än en succé. Vi ses 
igen nästa år!

 
 
Stockholm med hjärtat – del 2

Sedan förra årets lansering av 
Stockholm med Hjärtat, vårt sätt 
att vara och tänka, har arbetet 
fortsatt. Bland annat har förbun-
det skapat en ärendehanterings-
modell och ett system för rappor-
tering av händelser som inte hör 
hemma i vår sport. Sedan sep-
tember har över 100 anmälningar 
gjorts, och vi fortsätter att arbeta 
för att effektivisera och förbättra 
modellen.  

Den 17 november arrangerade vi 
en konferens med fokus på trygg 
innebandy och övergångar, med 
27 anmälda organisationsledare. 
Dagen bjöd på intressanta och 
lösningsorienterade diskussioner. 

Växthuset – fortsättninen

Under året har rekryterings- 
och uppstartsarbetet verkli-
gen tagit fart.  

Med över 100 föreningsbesök, 50 
skolbesök och 30 utbildnings-
tillfällen har föreningarna och 
förbundet verkligen tagit tag i 
frågan och arbetat framåt. Utöver 
praktiska besök har fokus legat 
på att ta fram inspelat guidnings-
material till nya ledare på grön 
nivå, något vi hoppas publicera 
inför kommande säsong.  
Den 11 mars deltog vi på en 

mässa i Liljeholmshallen där vi 
fick presentera innebandy och 
skolbesök för ett 50-tal lärare från 
hela Stockholmsområdet. 

Vi ser med glädje fram emot 
uppstarten av nästa säsong då vi 
hoppas att föreningarna tar vid 
det arbetet som påbörjat under 
säsongen. 

Den 11 mars deltog vi på en mässa 
i Liljeholmshallen där vi fick pre-
sentera innebandy och skol- 
besök för ett 50-tal lärare från 
hela Stockholmsområdet.
Vi ser med glädje fram emot 
uppstarten av nästa säsong då vi 
hoppas att föreningarna tar vid 
det arbetet som påbörjat under 
säsongen. 
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Upptaktsträffar

Under säsongsuppstarten arrang-
erade Stockholms innebandyför-
bund tre digitala upptaktsträffar 
(Schyssta Cupen, Blå nivå samt 
Föreningskickoff). 
Totalt besöktes träffarna av över 
300 personer, vilket var mycket 
glädjande.  
 
Kvällen präglades av nyheter inför 
säsongen, verktyg för en lyckad 
säsong samt frågor från åhörarna. 
Att träffas på detta sätt, även om 
det är genom en skärm, ger en-
ergi, benar ut frågor och  startar 
upp säsongen på ett positivt sätt. 
 
Vi ses på nästa upptaktsträffar!

Stopp! Det här är inte okej 2.0

Likt förra året har vi undersökt 
domarnas klimat genom enkät-
undersökningen Stopp! Det här är 
inte okej.   

Enkäten besvarades av 183 do-
mare, vilket är en ökning med 29 
personer. 
 
Det är glädjande att domarnas 
uppfattade hallklimat blivit bättre 
under året och att kränkningarna 
minskat. Detta belyser vikten av 
att vi som organisation ständigt 
behöver låta frågan komma upp 
till ytan och ventileras. 
Låt oss fortsätta på den här vägen 
under nästa säsong.   
 

 
Övergångsundersökning/Värv-
ningsgruppen

Under årsmötet 2024 inkom det 
två motioner gällande övergång-
ar/värvningar. Dessa avslogs med 
tillägget att en utredning skulle 
genomföras under året.
Under september skapades en 
arbetsgrupp bestående av sju 
föreningsrepresentanter, två  
styrelserepresentanter samt  
Michael Lawitz från sportkontoret. 
Efter ett uppstartsmöte den 10 
oktober skapades en arbetsstra-
tegi med följande handlingsplan: 

Elitforum
 
Den 13 februari öppnade förbun-
det upp dörrarna till våra nya loka-
ler för att husera ett elitforum. 16 
personer från 11 föreningar spen-
derade kvällen med att analysera 
elitverksamheten i stockholmsdi-
striktet samt gemensamt diskute-
ra kärnfrågan: Vad kännetecknas 
en elitverksamhet, och hur tar vi 
oss dit?  

• Göra en kartläggning om hur 
liknande idrotter hanterar 
frågan. 

• Skicka ut och analysera en 
enkät till samtliga ledare på 
blå och röd nivå. 
 

• Se över historisk övergångs-
statistik i syfte att finna röda 
trådar, trender och övergångs-
mönster.  

• Arrangera och diskutera  
frågan med föreningsrep- 
resentanter genom konferen-
sen ”Stockholm med hjärtat”. 

• Använda allt insamlat material  
i syfte att se vilka eventuella 
förändringar distriktets fören-
ingar skulle vilja appli- 
cera, samt vilka som faktiskt 
är möjliga idrottsjuridiskt.  

Med ett stort engagemang och 
kloka tankegångar kan det kon-
stateras att elitfrågan i Stockholm 
är viktig och behöver arbetas mer 
med. Föreningarna i distriktet 
behöver äga frågan, men Stock-
holms innebandyförbund agerar 
gärna samordnare, något vi hopp-
as kunna göra under kommande 
säsong. 
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SCHYSSTA CUPEN

Säsongen startades igång helgen 5-6 oktober med hela åtta arrangörs-
föreningar där huvudarenan var Hässelbyhallen med Hässelby SK IBK som 
arrangör.  
 
Under säsongen hade vi 45 deltagande föreningar, från 22 av distriktets 26 
kommuner. 38 av förenigarna stod även arrangör för minst ett eller flera 
arrangemang under säsongen.

Sammanlagt deltog 269 lag med cirka 2 629 aktiva innebandyspelare födda 
2016-2017.

Vi vill rikta ett stort tack till alla deltagande lag, arrangerande föreningar samt 
ideela funktionärer som gjort nya Schyssta Cupen möjlig. 
 
Schyssta Cupen - innebandys framtid!

Schyssta Cupen är den största och främsta inkörsporten för 
innebandyspelare i Stockholmsområdet i åldrarna 6-9 år (grön 
nivå), samt den första kontaktytan för många aktiva gällande 
matchspel.
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BÄST I STAN 2025
F15 Nynäshamns IBK P15 Tyresö Trollbäcken IBK

HJ Nacka IBKP16 Järfälla Bele IBK

DJ Täby FC

HERR Farsta IBK

DAM Åkersberga IBF F16 Åkersberga IBF
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BÄST I STAN 2025
P15 Tyresö Trollbäcken IBK

224 lag deltog sammanlagt i Bäst i Stan 2024/25.

Arrangörsföreningar i gruppspelet och delar av slutspelet var: 
Djurgårdens IF IBF, Duvbo IK, FBC Sollentuna, Åkersberga IBF, Hammarby IF IBF, 
Värmdö IF, Hässelby SK IBK Järfälla Bele IBF, Farsta IBK och Älvsjö AIK.

Stort tack för er hjälp och engagemang.

Efter kvalspel, slutspelsmatcher och finaler korades åtta segrande lag.

Slutresultat finaler
Para Klass B: Djurgårdens IF IBS - Bålsta FBC 8-1 
Flickor 14: Sköndals IK - FBC Sollentuna 5-2 
Pojkar 14: Täby FC - Vallentuna IBK 4-6 
Flickor 15: Nynäshamns IBK - Salems IF 9-1 
Pojkar 15: Åkersberga IBF - Tyresö Trollbäckens IBK 2-5 
Flickor 16: Älvsjö AIK - Åkerberga IBF 0-3
Pojkar 16: FBI Tullinge - Järfälla Bele IBK 0-3
Damjunior: Åkersberga IBF - Täby FC 0-8 
Herrjunior: Nacka IBK - Hammarby IF IBF 5-4 
Damsenior: Åkersberga IBF - Täby FC IBK 4-3 
Herrsenior: Farsta IBK - Hässelby SK IBK 3-2 

Bäst i Stan 2024/25 startade som vanligt med ett gruppspel i 
början av september och följdes upp med kvalspel och slutspel 
som spelades sida vid sida av respektive lags seriespel.  

 

F14 Sköndals IK

P14 Vallentuna IBK

PARA Klass B Djurgårdens IF IBS
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PANTAMERAS JUNIORSLUTSPEL

För att lyfta Svensk Innebandy framåt men också Stockholm Innebandy har vi 
fortsatt under säsongen jobbat med att stärka attraktionskraften samt behålla-
perspektivet.

Juniorverksamheten innan 2020/21 var i behov av en förändring, där breddlag 
i större utsträckning behövde en större flexibilitet. Men förändringen 2020/21 
togs lite väl långt där tävlingsverksamheten för de som kommit längst i sin 
utveckling blev lidande. Förhoppningen var att JAS samt seniorverksamhet 
skulle fylla det behovet, men så blev inte fallet. 

Förändingen innebar att återinföra slutspel samt upp- och nedflyttning för 
enskilda divisioner.

Med denna förändring tycker vi att juniorinnebandyn i Stockholm blivit 
attraktivare samt att vi bättre kan behålla spelare i juniorålder, både de som 
kommit långt i sin utveckling men även genom att fortfarande tillgodose de 
som inte kommit lika långt.

Juniorstrukturens modell möjliggör att vi i större utsträckning 
har en elitförberedande verksamhet samtidigt som vi värnar 
om breddverksamheten bland juniorerna.
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SEGRARE  
PANTAMERAS JUNIORSLUTSPEL

DAMJUNIOR Åkersberga IBF

HERRJUNIOR Hässelby SK IBK
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TEAM STOCKHOLM
Årets SM-slutspel spelades i Nyköping under trettondagshelgen. Både 
tjejerna och killarna mötte Dalarna, Halland och Västergötland i  
gruppspelet.

Båda lagen inledde på fredagen mot Dalarna. Tjejerna fick tufft motstånd. I en match 
som hade kunnat sluta hur som helst drog till slut Dalarna det längsta strået och vann 
med 3-2. Dalarna var livsfarliga i kontringarna, något de fortsatte med hela  
turneringen där de till slut tog sig till final. Tungt för tjejerna som nu behövde vinna 
resterande matcher. 
 
Killarna inledde med en stabil seger mot Dalarna, slutresultatet skrevs till 5-0. 
Lördagen inleddes med dubbelmatch mot Halland där tjejerna vaknade på rätt sida 
sängen och vann rättvist med 6-4.  

Killarna hade det tufft mot ett Halland som verkligen kom ut starkt. Matchen slutade i 
förlust 6-4 vilket innebär att båda lagen behövde vinna sista gruppspelsmatchen mot 
ett starkt Västergötland för att gå vidare till slutspel.  

För tjejerna räckte det med seger. Västergötland tog ledningen men Stockholm  
kvitterade i slutet på första perioden, och tog ledningen i inledningen av andra  
perioden. När Ruth Mark gjorde 3-1 i inledningen av tredje kändes det väldigt positivt 
men Västergötland både reducerade och kvitterade. Stockholm tar timeout och  
trycker på i slutet för en ledningsmål och med 50 sekunder kvar lyckas Ruth Mark sätta 
bollen i krysset. Glädjen är total!  Stockholm lyckas hålla undan och går vidare till  
slutspel som grupptvåa efter Dalarna.  
 
För killarna behövdes seger med tre mål för att gå vidare, förutsatt att inte Dalarna  
tog poäng mot Halland i deras match som startade samtidigt.  
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TEAM STOCKHOLM
Stockholm tar ledningen tidigt i matchen och håller den hela matchen. I början av tredje perioden gör 
Stockholm 6-3, tre måls ledning vilket skulle ta oss till slutspel. Med 5 min kvar så reducerar Västergötland 
till 4-6. Samtidigt har Dalarna tagit ledningen mot Halland vilket gör att vi fortfarande är vidare. Halland 
kvitterar dock med 1 min kvar och här blir det ett drama utan dess like. Ska Stockholm gå för ett mål till för 
att säkra segern? Gör Halland ett mål till så är man utslagna. Stockholm tar timeout i slutminuten för att 
kunna vänta in slutresultatet i andra matchen. Dalarna lyckas ta kryss och det räcker med att vi vinner. 

Detta innebar att killarna får möta Västernorrland i kvartsfinalen medans tjejerna får möta favoriterna 
Västsvenska. 

Västsvenska tar taktpinnen från start men lyckas inte skapa så många farliga chanser. Stockholm skapar 
några farliga kontringar och första perioden slutar 0-0. I andra perioden får Västsvenska en drömöppning 
och lyckas göra 3 mål de första 5 minutrarna. Stockholm tar timeout och börjar sen ta över spelet mer och 
mer. Dessvärre kommer man inte närmare än 1-3. Västsvenska lyckas göra 4-1 i öppet mål vilket blir  
slutresultatet. Västsvenska är tyvärr det bättre laget idag.  

Tjejerna vinner sen placeringsmatchen mot Skåne och slutar 5a i SM. 

Killarna fick möta Västernorrland i kvartsfinalen. Ett Västernorrland som spelade väldigt diciplinerat och 
Stockholm hade svårt att skapa farliga chanser inledningsvis. Ju längre matchen gick desto mer tog  
Stockholm över och i sista perioden är det ett rejält tryck mot Västernorrlands mål, men bollen vill inte in i 
mål. Skottstatistiken slutar 29-16 till Stockholm men matchen slutar 0-0 vilket innebär förlängning.  
Nervöst! Stockholm har bollen konstant och Västernorrland är knappt över mittlinjen men bollen vill  
fortsatt inte in i mål. Med lite mer än 1 min kvar av förlängningen får Stockholm ett frislag framför  
Västernorrlands bås. Oliver Guilotte är vaken och spelar bollen över till sin backkollega Viktor Lindberg 
som omarkerad får ta ett kliv framåt och avlossa ett dragskott. Max Forsberg står perfekt placerad framför 
målvakten som inte har en chans att se bollen som seglar in i krysset och Stockholm är klara för semifinal. 
Stora glädjescener utspelar sig, Stockholm har säkrat en medalj för första gången på fem år. 
 
I semifinalen stod Småland/Blekinge för motståndet. Ett Småland som körde över Uppland i kvartsfinalen. 
Småland kommer ut starkt och har efter 5 min ledningen med 3-0. Stockholm kämpar sig in i matchen 
och när Linus Sundén i början på andra perioden reducerar till 3-1 tänds ett litet hopp. Men  
Småland/Blekinge är för starka och efter två perioder leder Småland/Blekinge med 5-1. Ett resultat som 
även blir slutresultatet. Stockholm gör vad de kan med Småland/Blekinge var ett otroligt duktigt lag som 
vinner rättvist, de vinner sen även finalen med hela 6-0. Hatten av till dem. 
Killarna åker till slut hem med ett välförtjänt brons! 

Hatten av till båda våra lag som verkligen gjort allt de kunnat i matcherna. Båda lagen åker ut mot de lag 
som till slut står som segrare. 
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SVENSKA MÄSTARE 2025
Det blev ett kärt återseende för Pixbo IBK och Thorengruppen IBK som 
drabbats samman i många finaler tidigare. Avicii Arena mottog de 
båda lagen med en fantastisk stämning. Efter en spännande match 
blev det till sist Thorengruppen som kunde titulera sig svenska mästare. 

Det var två välbekanta lag som 
intog arenan. Båda med sam-
ma mål, att ta hem titeln som 
Sveriges bästa lag. För det gröna 
lagets del, som vunnit de fyra 
senaste åren, fick matchen en 
smakstart med överläge 5-0. 

Men riktigt så enkelt skulle det 
inte bli. De rödvita kämparna 
vägrade ge upp och jobbade sig 
tillbaka in i matchen, mål för mål. 
Spänningen steg och det gröna 
laget visste att de behövde hålla 
huvudet kallt.

– Då kände vi: andas. Ta det lugnt, 
vi vet att de kommer lyckas göra 
ett mål för de är skickliga. Så vi 
behövde bara upp med huvudet 
och lägga fokus i nästa aktion, 
berättar Maja Viström. 

Med två stjärntäta uppställningar 
var förutsättningarna givna för 
en riktig rysare – och det blev det 
också. Tempot var högt från för-
sta nedsläpp och matchen levde 
ända in i den sista minuten.

– Vi vet ju att vi har legat under 
med 6-2 inför tredje perioden och 
vänt. Så det enda vi kunde göra 
var att försöka fortsätta göra det 
vi hade gjort i två perioder. 

Det blev den ena Kauppisystern, 
Oona Kauppi, som öppnade mål-
skyttet – och den andra, Veera 
Kauppi, som avslutade det hela 
med ett mål i öppen bur. Det 
var matchens sista händelse och 
spiken i kistan för de regerande 
mästarna. När bollen gick in brast 
Thorengruppen ut i ett glädjevrål. 
Segern var ett faktum.

–  Då var det alla känslor på 
en och samma gång. Tårarna 
spränger bakom ögonen. Allt kan 
ju hända i innebandy men då 
kändes det som att ”det här har 
vi”.

För Viström blev det dessutom 
firande i dubbel bemärkelse – 
dagen till ära fyllde hon även år. 
Som om inte det vore nog, skrev 
Thorengruppen samtidigt in sig 
i historieböckerna. Med segern 
blev de det första laget någonsin 
att ta hem fem raka SM-titlar på 
damsidan. 

–  Det är helt magiskt. Total eufori 
och bara glädje. Det är särskilt 
mäktigt att få göra det här i Avicii 
Arena igen, vi trivs här.

Efter konfettiregn och glädjesce-
ner framför den egna klacken 
kunde även denna slutsignal 
sätta punkt för ännu en lyckad 
säsong för Thorengruppen. 

Thorengruppen IBK är Svenska mästare

Stockholm Innebandy var 

även i år medarrangör till 

SM-finalerna som utspela-

de sig på Avicii Arena!
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Matchen blev en final värdig 
den imponerande publiken när 
Storvreta säkrade sitt nionde 
SM-guld. Inför ett kokande Avicii 
Arena stod de röda jättarna åter- 
igen som segrare efter en intensiv 
kamp mot rivalerna från Falun. 
För Gabriel Kohonen innebar det 
andra raka guldet för egen del. 
Men guldet kändes långt borta 
tidigare under matchen.

– Lite väl mycket ångest kanske. 
Särskilt när det stod 0–1 och vi 
inte fick in bollen. Men det vart ju 
okej till slut, säger Kohonen och 
ler. 

Trots erfarenhet av uppgiften hos 
lagen var nerverna påtagliga. Det 
blev en mållös första period som 
fick inleda mötet. Vägen till vin-
sten var snårig och frustrationen 
började växa när laget inte lycka-
des få hål på Faluns  
storspelande målvakt. 

– Vi alla visste att det skulle bli 
jämnt, vi möter ju världens and- 
dra bästa lag i min bok och de är 
svåra att få hål på, säger Kohonen 
och fortsätter:

– Deras keeper är en av de bättre 
i världen. Så det gäller bara att 
hitta grejer och få flow på dem 
och det fick vi i tredje.

Det var ingen mindre än  
Kohonen själv som var bidragan-
de till att Storvreta kunde ta  
ledningen. Efter ett flertal lägen 
satt bollen äntligen där den  
skulle. 

– Jag sköt och sköt idag men det 
var mest i täck och i magplattan 
på Calle, men sen satt den bra. 

När slutsignalen ljöd och  
Storvretaspelarna samlades i en 
rödsvart hög på planen var det 
mer än bara ett guld som  
säkrades. Det var avslutningen på 
en lång säsong fylld av hårt  
arbete med det lojala  
publikstödet som en ständig 
kraft i ryggen.

SVENSKA MÄSTARE 2025
Det blev en klassisk finaldrabbning mellan två giganter när Storvre-
ta IBK och IBF Falun återigen möttes i kampen om SM-guldet. Inför 
en elektrisk publik i Avicii Arena bjöd lagen på innebandy i världs-
klass. Efter en dramatisk match blev det Storvreta som tog hem 
guldet. 

Storvreta IBK är Svenska Mästare

Föreningar som var respresenterade från 

Stockholm och gjorde denna finaldag 

möjlig var Älvsjö AIK IBF, Nacka IBK, Värmdö 

IF,  Ekerö IK, Tyresö Trollbäcken IBK,  
AIK IBF och  Duvbo IK.  Stort tack för ett fantastiskt samarbete!

– Det här är min familj, min an-
dra familj. Jag är uppvuxen i den 
här klubben och kommer aldrig  
lämna den.

– Vi fick känna på det här för-
ra året. Men det här var något 
annat. Det är i Avicii och det är 
Falun på andra sidan. Men det 
känns sjukt och det kommer 
nog ta ett tag för allt att landa.

Med sitt andra raka SM-guld i 
handen och fler i sikte visar  
Kohonen att hungern långt ifrån 
är mättad. Tvärtom.

– Man ska inte ta något för givet. 
Sånt här drömmer folk om. Och 
att jag fått mitt andra raka guld 
gör mig inte mindre sugen att 
ta mitt tredje.
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ÅRSREDOVISNING

Flerårsöversikt
2020/2021 2021/2022 2022/2023 2023/2024 2024/2025

Omsättning 8 012 846 9 792 923 10 254 657 9 886 214 9 607 975

Offentligträttsliga bidrag 818 099 850 000 900 000 850 000 991 355

Resultat -817 658 441 250 376 066 103 835 191 137

i % av omsättningen -10,2% 4,5% 3,7% 1,1% 2,0%

Balansomslutning 7 128 512 7 921 839 7 911 142 7 476 370 7 412 421

Soliditet 34,4% 36,5% 41,3% 45,1% 48,1%

Stockholms Innebandyförbund 
802012-8784 
 
STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2024-05-01 - 2025-04-30. 
 
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Verksamheten
Stockholms Innebandyförbund (StIBF, säte i Bromma), är en självständig ideell förening, skall enligt stadgar 
och Svenska Innebandyförbundets (SIBF) stadgar, såsom SIBFs regionala organ arbeta i enlighet med detta 
förbunds ändamål samt verka för att Riksidrottsförbundets (RF) mål och ideal uppnås. StIBF och dess  
föreningar skall aktivt verka för en dopingfri innebandyidrott, där RFs jämställdhetsmål också uppnås. 

Beträffande förbundets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning-
ar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.
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ÅRSREDOVISNING

RESULTATRÄKNINGAR NOT 2024-05-01- 2023-05-01-

2025-04-30 2024-04-30

Nettoomsättning 1 9 607 975 9 886 214

9 607 975 9 886 214

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 2,7 -4 652 096 -4 508 330

Personalkostnader 3 -4 920 635 -4 987 513

Avskrivningar på inventarier -23 578 -28 673

Rörelseresultat 11 666 361 698

Resultat från finansiella investeringar:

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 179 470 92 137

Övriga bokslutsdispositioner

Avsättning återstartsarbete 6 -350 000

ÅRETS RESULTAT 191 137 103 835
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ÅRSREDOVISNING

BALANSRÄKNINGAR NOT 2025-04-30 2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Inventarier 4 -0 23 578

Långfristiga fordringar

Deposition 0 84 560

Summa anläggningstillgångar -0 108 138

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 107 825 950 626

Övriga kortfristiga fordringar 0 173

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 579 849 169 946

1 687 674 1 120 745

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar 8 4 003 020 3 879 878

4 003 020 3 879 878

Kassa och bank 1 722 350 2 367 609

Summa omsättningstillgångar 7 413 044 7 368 232

SUMMA TILLGÅNGAR 7 413 044 7 476 370
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ÅRSREDOVISNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER NOT 2024-04-30 2024-04-30

Eget kapital 5

Balanserat överskott 3 371 144 3 267 309

Årets resultat 191 137 103 835

Summa eget kapital 3 562 281 3 371 144

Avsättningar

Föreningsutvecklingsprojekt 6 1 987 632 1 704 003

Återstartsarbete 397 799 835 672

2 385 431 2 539 675

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 229 000 228 000

Summa långfristiga skulder 229 000 228 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 180 189 294 498

Övriga kortfristiga skulder 203 544 215 142

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 852 598 827 911

Summa kortfristiga skulder 1 236 332 1 337 551

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 7 413 044 7 476 370
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Not 1 Omsättning uppdelat på rörelsegren 2024/25 Budget 2023/24
Tävlingsintäkter 5 586 030 5 441 050 5 383 990
Kursintäkter 2 355 275 2 686 160 2 759 685
Offentligrättsliga bidrag 850 000 850 000 850 000
Övriga bidrag 141 355 100 000 143 935
Reklam och sponsorer 171 930 215 000 203 744
Övriga intäkter 503 385 397 000 544 860

9 607 975 9 689 210 9 886 214

Not 2 Kostnader 2024/25 Budget 2023/24
Kansli- och kontorskostnader 1 239 537 1 270 486 1 241 437
Styrelse- och VU kostnader 174 562 181 858 140 370
Utbildningskostnader 1 504 255 1 661 280 1 414 658
Tävlingskostnader 1 321 123 1 008 645 1 286 067
Distriktslagskostnader 348 100 383 950 364 407
Övriga kommittékostnader 64 519 132 316 61 391

SUMMA 4 652 096 4 638 535 4 508 330

Not 3 Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

2024/25 2023/24
Medelantal anställda har varit, 7,0 7,0
varav kvinnor 2,0 2,0

Löner, ersättningar och sociala kostnader utgått till 
följande belopp:

2024/25 Budget 2023/24

Styrelsearvoden 100 275 100 272 91 875
100 275 100 272 91 875

Övriga anställda:
Löner och ersättningar 3 321 073 3 533 152 3 411 346

3 321 073 3 533 152 3 411 346

Sociala kostnader 1 400 662 1 314 251 1 436 314

Övriga personalkostnader 98 625 96 000 47 978

Summa styrelse och övriga 4 920 635 5 043 675 4 987 513

Arvoden till instruktörer, kommittéordföranden e.t.c. redovisas 
under övriga kostnader.

Stockholms Innebandyförbund 
802012-8784 

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 
 
Redovisningsprinciper
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
Om avvikelse förekommer framgår det av notanteckning nedan.  
Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.
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Not 4 Inventarier
2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärde 949 942 940 770
Inköp 0 9 172
Avyttringar och utrangeringar 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 949 942 949 942
Ingående avskrivningar -926 365 -897 691
Avyttringar och utrangeringar 0 0
Årets avskrivningar - 23 578 -39 208
Utgående ackumulerade avskrivningar - 949 942 -897 691
Utgående planenligt restvärde 0 23 578
Bokfört värde 0 23 578

Avskrivningar enligt plan beräknas på nyttjandetid av 3 
år.

Not 5 Eget kapital 2025-04-30 2024-04-30
Belopp vid årets ingång 3 371 144 3 267 309
Årets resultat 191 137 103 835
Belopp vid årets utgång 3 562 281 3 371 144

Not 6 Avsättningar 2025-04-30 2024-04-30
Avsättningar 1 502 058 1 502 058
Föreningsutveckling 485 575 201 945
Återstartsstöd 397 799 835 672

2 385 431 2 539 675

Not 7 Revisionsarvode 2025-04-30 2024-04-30
Arvode till revisorn har utgått enligt följande:

För revisionsuppdrag 41 250 38 438

Not 8 Kortfristiga placeringar Bokfört värde Bokfört värde
Fasträntekonto 3 988 949 3 866 352
Räntefonder 14 071 13 526

4 003 020 3 879 878
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Min revisionsberättelse har lämnats den dag som fråmgår av min elektroniska underskrift.

Marita Lieback  Mats Tilly   Maria Sognefors     
Ledamot   Ledamot   Ledamot

Michael Christensson 
Auktoriserad revisor

Fredrik Englund  Camilla Sevä   Johanna Emtell  Carl Schwieler 
Ordförande   Vice Ordförande  Kassör    Sekreterare

Bromma, den dag som framagår av våra elektroniska underskrifter.
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Till föreningsstämman i Stockholms Innebandyförbund

Org.nr 802012-8784

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stockholms Innebandyförbund för räkenskapsåret 2024-05-01 - 
2025-04-30.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av Stockholms Innebandyförbunds finansiella ställning per den 2025-04-
30 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt 
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till 
föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden.

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för 
att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet 
om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om 
de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar 
revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att 
inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som 
beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

 - skaffar jag mig en förståelse av den del av Stockholms Innebandyförbunds interna kontroll som har betydelse 
för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men 
inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen. 
 
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
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- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet 
av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida 
det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns 
en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet 
för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan 
fortsätta verksamheten.

 - utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild.

 Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 

 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Stockholms 
Innebandyförbund för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30. 

Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Stockholms Innebandyförbund enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något 
väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot Stockholms Innebandyförbund.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på 
revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle 
ha särskild betydelse för Stockholms Innebandyförbunds situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. 

Stockholm, den dag som fråmagår av min elektroniska underskrift.

Michael Christensson 
Auktoriserad revisor
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Stockholms Innebandyförbund Stipendiestiftelse

Förvaltningsberättelse
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten 
Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse (säte i Stockholm) har som syfte att verka för ett 
bibehållande av sporten innebandy och ska i huvudsak verka för ett bibehållande och utvecklande av 
ungdoms- verksamheten samt för utbildning av ungdomsledare och ledare inom sporten, framförallt i 
Stockholm. 
 
Detta har gjorts genom öronmärkta bidrag för ungdomsinnebandyn till årets lag. 
 
Stiftelsen administrerar även Erik Bergendahls Minnesfond. 
 
Placeringsort 
Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 20240101-20241231 
 
Flerårsjämförelse* 
    2024  2023  2022  2021  2020 

Balansomslutning        388 653          374 417           356 199          370 032          371 633   
Soliditet           24,67%          27,62%           29,97%          38,54%           40,94% 
 
*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar 
 
Resultatdisposition 
Förlag till disposition av föreningens vinst  
 
Till föreningsstämmans förfogande står 
balanserad vinst         103 419  
årets förlust        -7 527 
         95 892 
 
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföra     95 892 
 
Beträffande stiftelsens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning 
med tillhörande tilläggsupplysningar. 
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RESULTATRÄKNING 2024-01-01 2023-01-01

Not 2024-12-31 2023-12-31

Rörelsens intäkter 0 0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -21 763 -21 475

Rörelseresultat -21 763 -21 475

Resultat från finansiella poster

Resultat fondplacering 2 14 236 18 157

Ränteintäkter 0 0

Räntekostnader 0 0

14 236 18 157

Resultat efter finansiella poster -7 527 -3 318

ÅRETS RESULTAT -7 527 -3 318
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BALANSRÄKNING Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR
Omsättningstillgångar

Kortfristiga fodringar
Övriga fodringar 60 60

60 60
Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 3 388 593 374 356

388 593 374 356

Summa omsättningstillgångar 388 653 374 416

SUMMA TILLGÅNGAR 388 653 374 416

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER Not 2024-12-31 2023-12-31

Eget kapital 4

Balanserad vinst eller förlust 103 418 106 736
Årets resultat -7 527 -3 318
Summa eget kapital 95 892 103 418

Kortfristiga skulder
Övriga skulder 292 761 270 998
Summa kortfristiga skulder 292 761 270 998

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 388 653 374 416
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Not 1 TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 
 
Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2024 2023

Uppskrivningar 14 236 18 157

Nedskrivningar 0 0

Räntor 0 0

14 236 18 157

Not 3 Övriga kortfristiga placeringar

Kategori

Fondandelar räntefonder 388 593 374 356

388 593 374 356

Marknadsvärde 388 593 374 356

Not 4 Eget kapital

Fritt eget kapital

Belopp vid årets ingång 103 419 106 736

Årets förlust -7 527 -3 318

Belopp vid årets utgång 95 892 103 418

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.
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Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Carl Schwieler   Thomas Engholm     
        

Mikael Brandstam 
Godkänd revisor FAR

Fredrik Englund  Nihada Cenanovic  Camilla Sevä 
   

Bromma, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.
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Revisionsberättelse
Till styrelsen i Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse, org.nr 802404-8319

Rapport om årsredovisningen 
 
Uttalande 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stockholms innenbandyförbunds Stipendiestiftelse för år 
2024.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i 
alla väsentliga avseenden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning per den 31 december 2024 och 
av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalande 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i för-
hållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt 
uttalande.

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild en-
ligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig 
för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag.
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av stiftelsens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan 
att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revi-
sionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller miss-
tag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomis-
ka beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund 
för mina  uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter 
är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av 
intern kontroll.

• skaffar jag mig en förståelse av den del av stiftelsens interna kontroll som har betydelse för min revision 
för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för 
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• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 
eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. 
Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att en stiftelse inte längre kan fortsätta verksamheten.

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna 
på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 
 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 
 
Uttalande 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för år 2024.

Enligt min uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet 
eller årsredovisningslagen. 

Grund för uttalande 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i av-
snittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har 
i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt 
uttalande.

 
Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseförordnandet.

Revisorns ansvar 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseen-
de:
• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot stiftelsen eller om det finns skäl för entledigande, eller

• på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot stiftelsen.
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REVISIONSBERÄTTELSE STIPENDIESTIFTELSEN

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har 
en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 
min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar 
granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 
där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för stiftelsens situation. Jag går igenom och 
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt 
uttalande.

Ekerö, den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Mikael Brandstam 
Godkänd revisor FAR
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SAMARBETSPARTNERS
STORT TACK TILL VÅRA SAMARBETSPARTNERS FÖR SÄSONGEN 2024/25! 
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VERKSAMHETSINRIKTNING
Stockholms Innebandyförbund mot säsongen 2025/26 

 
Stockholms Innebandyförbund är en ideell förening vars huvuduppdrag är att vara en regional 
förlängning av Svenska Innebandyförbundet. Vårt uppdrag är skapa goda förutsättningar för att 
innebandyn i Stockholm ska bedrivas och utvecklas i enlighet med Svensk Innebandy Vill. 

Svensk Innebandys gemensamma vision lyder - Folksporten för alla – alltid. 

Visionen är gemensam för hela landet men resan dit påverkas av förutsättningarna som råder i varje 
distriktet. Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund har ansvaret att beskriva färden mot visionen, 
anpassad efter de förutsättningar som råder inom vårt distrikt.

Säsongen 2025/26 vill Stockholms Innebandyförbund på satsa extra på området Innebandy hela livet. Vi 
vill lägga extra fokus på  att bli fler som börjar spela innebandy, spelar längre i en trygg och välkomnande 
miljö.

PRIORITERADE UTVECKLINGSOMRÅDEN 
SÄSONGEN 2025/26

Stockholms Innebandyförbunds styrelse vill under kommande säsong lägga fokus på Innebandy hela 
livet. Vi vill lägga extra fokus på  att bli fler som börjar spela innebandy ochspelar längre i en trygg och 
välkomnande miljö. Det innebär: 

• Att få fler att spela innebandy och stanna längre.

• Att nå nya målgrupper.

• Att få fler spelplatser.

• Att få fler kvinnor engagerade.

Dessa punkter har sin bas i Svensk Innebandy Vill och strävar alla mot den vision och de mål som finns 
uppsatta. Mer information om Svensk innebandy vill finns på, https://www.innebandy.se/om-oss/svensk-
innebandy-vill 
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ATT FÅ SPELARE ATT SPELA INNEBANDY OCH STANNA LÄNGRE

SÄSONGEN 2025/26

Utmaningar

Efter pandemin ser vi fortfarande en trend i att antal aktiviteter inom innebandyn minskar. Det 
är fortfarande många av våra föreningar som har svårt att rekrytera nya spelare för de yngsta 
ålderskullarna. Det finns också en utmaning i att bibehålla välfyllda spelartrupper, speciellt när man 
kommer upp till junioråldern. 

Stockholms innebandyförbund behöver fokusera på att stötta våra föreningar i rekryteringen av nya 
spelare och bibehålla spelare längre. 

 
Fokus säsongen 2025/26 

• Fokus på att stötta föreningar i nyrekrytering.

• Arbeta för ett bättre hallklimate/matchmiljö.

• Implementera Svensk Innebandys ”Trygg Innebandy”. 

 
Målsättningar 2025/26

Stötta föreningar med nyrekrytering - licensutveckling 
Licenstyp   Startvärde (24/25)   Mål 25/26  
Grön   4 850    5 000  
Blå   3 950    4 000  
Röd   2 750    2 750  
Svart/lila  5 080    5 100  
 
Stötta föreningar med nyrekrytering – skol/föreningsbesök 
Målgrupp   Startvärde (24/25)   Mål 25/26 
Skolbesök  30    30  
IF besök grön      35    40    
IF besök blå          17    30 
 
Arbeta för ett bättre hallklimatet/matchmiljön – öka och arbeta med antalet prioriterade ärenden i 
”Ärendehanteringsmodellen” 
Ärendetyp  Startvärde (24/25)   Mål 25/26 
Standard  70     110 
Prioriterade         10      20
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ATT NÅ NYA MÅLGRUPPER

Utmaningar

Stockholm är ett stort distrikt med många potentiella innebandyspelare. Den geografiska spridningen av 
våra föreningar i dag, visar att vi saknas inom vissa områden. Paraidrotten har varit en del av innebandyn 
i några år, men det finns många fler att engagera. Vi saknar idag ett tydligt motionsalternativ inom vår 
organisation.

Genom en trygg idrottsmiljö med en inkluderande verksamhet finns många nya målgrupper att rikta in 
rekryteringsaktiviteter kring. 

Fokus säsongen 2025/26

• Arbeta för inkludering av Parainnebandyn i Stockholm.

• Arbeta för motionsverksamhet i StIBS regi.

Målsättningar 2025/26

Arbeta för inkludering av Parainnebandyn i Stockholm - licensutveckling 
Licenstyp    Startvärde (24/25)   Mål 25/26  
Para/motion  300    400  

• Arrangera Bäst i Stan för parainnebandyn

• Aktivt delta i arrangemang som syftar till spelarrekrytering (Olympiadagen etc)

• Aktivt jobba för en motionsverksamhet inom distriktet

SÄSONGEN 2025/26

48



ATT FÅ FLER SPELPLATSER

SÄSONGEN 2025/26

Utmaningar

Stockholm är det distrikt med absolut störst utmaningar i antal spelplatser. Det är ont om spelplatser 
både för träning och match och många föreningar menar att det skapar hinder för utveckling. För att 
kunna utveckla innebandy till en Folksport, måste vi ha platser att utöva vår idrott på. Vi behöver också se 
hur vi kan utveckla idrotten, utifrån de förutsättningar som finns. 

Påverkansarbete tillsammans med övriga idrotter i Stockholm samt med RF-SISU Stockholm är en 
förutsättning för att nå fram till beslutsfattare. Tillsammans är vi starkare än en och en. 

Stockholms Innebandyförbund måste fortsätta arbetet kring att få till fler nya spelplatser. 

 
Fokus säsongen 2025/26

• Hjälpa och stötta föreningar i frågor kring anläggningssituationen.

• Samarbeta med övriga idrotter och RF-SISU Stockholm för att få fler anläggningar.

• Ta en aktiv roll i debatten runt anläggningar.

 
Målsättningar 2025/26

• Samarbeta med övriga idrotter i den så kallade ”SDF-gruppen”.

• Samarbeta med RF-SISU Stockholm för att få fler anläggningar.

• Ta en aktiv roll i debatten runt anläggningar.
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ATT FÅ FLER KVINNOR ENGAGERADE

Utmaningar

Andelen flickor och kvinnor som är engagerade som tränare, domare eller förtroendevalda i Stockholms 
innebandy är få. 

Stockholms Innebandyförbund behöver sätta fokus på att både i sin egen och i föreningarnas verksamhet 
på ett bättre sätt ta vara på både kvinnors och mäns kunskap och erfarenhet. 

Fokus säsongen 2025/26

• Få fler kvinnor att engagera sig som tränare och domare.

• Rekrytering av tjejer på grön nivå.

• Stötta föreningar i arbetet med värdegrundsfrågor.

• Säkerställa att utvecklingen av Stockholm Innebandys organisation genomsyras av jämställdhet.

 
 
Målsättningar 2025/26

Få fler kvinnor att engagera sig som domare – antal kvinnliga domare 
Startvärde (24/25)  Mål 25/26 
105    120 

Få fler kvinnor att engagera sig som domarcoacher– antal kvinnliga domarcoacher 
Startvärde (24/25)   Mål 25/26  
7    12

Få fler kvinnor att engagera sig som ledare – antal kvinnliga ledare 
Startvärde (24/25)   Mål 25/26  
2 126    2 250

Få fler flickor/kvinnor på nivå att spela innebandy – antal licenser för flickor/kvinnor 
Startvärde (24/25)   Mål 25/26  
5 294    5 500

SÄSONGEN 2025/26
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STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUND

Stockholms Innebandyförbund har en viktigt uppgift i att vara en del av 
utvecklingen av svensk innebandy mot gemensamma mål och visioner. Detta 
samtidigt som det är en central uppgift att bedriva den dagliga verksamheten 
med träningar, matcher, utbildningar och organisationsstöd.  För att lyckas med det 
behöver vi ta vårt ansvar genom att: 

Lyssna och stötta våra föreningar

• Ha en nära dialog med föreningar i vårt distrikt eftersom det är en förutsättning för att förstå vilket 
stöd som behövs för utveckling.

• Med dialog förstår vi vad vi behöver påverka hos Svensk Innebandy på nationell nivå. 

Ta en aktiv roll inom idrottsrörelsen

• Ta en aktiv roll i nationella utvecklingsfrågor.

• Ta en aktiv roll i nationella samverkansform.

• Ta en aktiv roll i regional idrottsutveckling.

• Företräda distriktets föreningar nationellt.

• Företräda Svensk Innebandy lokalt.

En stärkt organisation

• Arbeta för att samarbeten, arrangemang och digitala plattformar håller hög kvalitet och skapar 
förutsättningar för olika målgrupper att följa och engagera sig i Svensk Innebandy.

• Tillsammans med SIBF öka intresset för Svensk Elitinnebandy.
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BUDGET 2025/26

INTÄKTER

Tävlingsintäkter 5 508 095

Kursintäkter 2 409 000

Bidrag 850 000

Reklam och sponsorer 185 000

Övriga intäkter 485 000

Summa intäkter 9 437 095

KOSTNADER

Kansli- och kontorskostnader -804 880

Styrelse- och VU-kostnader -148 318

Utbildningskostnader -1 448 087

Tävlingskostnader -1 220 068

Distriktslagskostnader -376 070

Övriga kommittékostnader -112 230

Styrelsearvoden -141 050

Löner och ersättningar -3 762 192

Sociala kostnader -1 411 200

Övriga personalkostnader -66 000

Summa kostnader -9 490 095

AVSKRIVNINGAR OCH RÄNTOR

Avskrivningar -20 000

Ränteintäkter 73 000

Räntekostnader 0

Summa avskrivningar och räntor 53 000

Resultat 0
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Besöksadress 
Stockholms Innebandyförbund

Gustavslundsvägen 141
167 51 Bromma

Telefon, kansliet  

08-564 889 40

Webbsida 

innebandy.se/stockholm

E-post 

stockholm@innebandy.se

Instagram

@sthlminnebandy

Facebook

facebook.com/sthlminnebandy

STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUND
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